
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 01.2.2-CPVA-K-703  „Kompetencijos centrų ir 

inovacijų ir technologijų perdavimo centrų veiklos skatinimas“ (toliau – Priemonė) projektų atrankos kriterijų derinimo lentelė 

 

Juridinis arba 

fizinis asmuo  

Pastabos ŠMM 

pozicija 

ŠMM argumentai 

Vilma 

Karoblienė, 

KTU Mokslo 

ir inovacijų 

kompetencijų 

centras 

 

Siūlytume vertinamąjį laikotarpį 

pratęsti nuo 2014 m. iki 2018 m. 

ir vertinti ne tik pateiktas 

projektines paraiškas, bet ir 

gautus patentus minėtu 

laikotarpiu. Tai yra galimas 

variantas būtų arba turimi 

patentai, patvirtinti Europos 

patentų biurui (EPO), JAV 

patentų ir prekių ženklų biurui 

(USPTO) ar Japonijos patentų 

biurui (JPO), arba pateiktos 

patentinės paraiškos.  

Iš dalies 

atsižvelgta 

Įvertinus gautą pastabą ir derinant galimus pakeitimus su įgyvendinančiąja Priemonės 

institucija VšĮ Centine projektų valdymo agentūra, nuspręsta vertinimo laikotarpį 

pakeisti į 2017-2018 metus, o vertinimo aspektus papildyti ir Europos patentų biuro 

(EPO), JAV patentų ir prekių ženklų biuro (USPTO) ar Japonijos patentų biuro (JPO) 

išduotais patentais. 

Atkreipiame dėmesį, kad atnaujintas pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų keitimo 

projektas bus paskelbtas www.esinvesticijos.lt . 

http://www.esinvesticijos.lt/

